sione mea inde hucusque continuaui et de eisdem mesuagio

terr"* et ten"* ac ceteris premissis cum eorum pertinen"" ad pre-

sens solus seisitus existo in domin' meo vit de feodo Habend"*

et tenend"* om'ia predict"" mesuag' ac cetera premissa cum
eorum pertinen"' praefatis cvistodibus et co'itati mistere pre-

dicte et successoribus suis imperp''m de capitalibus d'nis fe-

ed"' iir per servit"' inde debit** et de jure consuef pro continu-

atione cujusdam scole in cimiter' d*'ce eccFie sancti Pauli pro

pueris in eadem scola in bonis moribus et Tratur' erudiend*'

et pro sustentat"" unius magistri et vmius hostiarii vel duorum

hostiariorum ejusdem scole Ac ad alia opus usus, et inten-

tiones content"* et specificat'' sine continend"* et specificand"' in

quibusdam indentur"* inter prefatos custodes et coi'tem ex

[una] parte et me prefatum Joli"'em Colet ex altera parte de

et super premissis inter alia confect"' sive conficiend"" In cu-

jus rei testimonium huic present! testamento meo sigillum

meum apposui hiis testibus.

Number IV.

Des. Eras. Rot. concio de puero Jesu pronunciata a puero

in nova scliola Joannis Coleti, per ettm instituta Londini,

in qua prasidet imago pueri Jesii, docentis specie.

PUER apud pueros verba facturus de ineffabili puero

Jesu, non optarim mihi Tullianam illam eloquentiam, quag

brevi atque inani voluptate aures deliniat. Quantum enim
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abest Christi sapientia a sapientia mundi, (abest autem im-

menso intervallo,) tantum oportet Christianam eloquentiam

a mundana difFerre eloquentia. Sed illud una mecum arden-

tibus votis impetretis velim ab optimi Jesu patre Deo, a quo

ceu fonte bonorum omnium summa proficiscitur, quique so-

lus foecundo illo suo Spiritu linguas infantium reddidit diser-

tas, vel e lactantium ore laudem absolutam depromere soli-

tus; ut quemadmodum omnis nostra vita non alium ex-

primere debet, quam ipsum, de quo dicturi sumus, Jesum,

ita et oratio nostra ilium sapiat, ilium referat, ilium spiret,

qui et verhum est Patris, et verba vitcB solus habei, ciijus

sermo vivus et efficaxpenetrantior est quov'is gladio ancipiti^

ad intimos etiam cordis recessus penetrans : utque ipse, de

cujus ventrejiumma promanant aquae viva;, non gravetur

per organum vocis nostrae veluti per canalem, in omnium

vestrum animos influere, multoqvie gratias coelestis irrigare

succo. Id ita futurum confido, eommilitones mei charissimi,

si piis votis purgatas, ac vere sitientes aures adjungetis, eas